función a lo establecido en la Resolución N°160/2024 y su Rectificativa 

N°425/2024. Considerando que se trata de una Pavimentación es que se 

calculó la zona de influencia tomando como radio de alcance una longitud 

de 10 Km., conformando una superficie de Veinticuatro Mil Novecientos 

Cuarenta y Ocho con 97/100 hectáreas (24.948,97 Has).

Que la Coordinadora referida precedentemente, informa que a los fines 

de unificar criterios en la denominación de la obra objeto de la presen-

te, el nombre correspondiente de la misma es; “PAVIMENTACIÓN CAMI-

NOS S-511, T294-06 y T323-14 TR.: